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INDICADORES 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 |2018-2019 | 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024

88.95%

ABSORCION

DESERCION

EFICIENCIA TERMINAL

REPROBACION

125.15% 94.01%
20.48% 15.02%
50.00% 61.63%
13.43% 13.30%

97.08% 79.29% 81.48% 85.86% 93.30%
14.12% 14.42% 8.82% 11.06% 8.67%
55.14% 64.97% 66.87% 60.51% 63.64%
9.56% 11.67% 10.94% 11.25% 0.00%

Informacion que se obtiene a inicio de ciclo escolar 2022-2023, con la captura de 911.7

GRAFICAS

125.15%

94.01%

2013-2014

2014-2015

97.08%

79.29%

2015-2016

64.97%

2016-2017

81.48%
66.87%
85.86%
60.51%
93.30%

2017-2018 2018-2019
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2019-2020

 REPROBACION

MATRICULA 416 408 425 450 466 428 435 422
GRUPOS 14 15 14 14 14 14 14 14 14 14
ALUMNOS POR GRUPO 31 29 29 29 30 32 33 30 31 30
EGRESADOS 106 118 112 120 104 122 120 121 97 N/A
PROMEDIO DE APROV. 7.57 7.67 7.67 7.87 7.98 7.99 8.30 8.26 8.29 N/A
COMPUTADORAS EN OPERACION 79 69 69 70 91 88 89 96 97 93
ALUMNOS POR COMPUTADORA 5 6 6 5 4 5 5 4 4 4
GRAFICAS
MATRICULA Y GRUPOS
446 439 216 408 425 450 466 428 435 422
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Direccién de Planeacion
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